O°‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MUDOFAA VAZIRLIGI AXBOROT-
KOMMUNIKATSIYA TEXNOLOGIYALARI VA ALOQA HARBIY
INSTITUTI BOSHLIG‘INING BUYRUG‘IDAN KO‘CHIRMA

4/ -sonli

2025 yil «.Z . » yanvar Quyoshli a.y.p.

Maxsus ilmiy-texnik dasturlarning “Tizim” shifri bo‘yicha ilmiy-tadqiqot
ishlari ijrosini tashkillashtirish va 2025 yil 1 yanvardan 31 dekabrga
gadar ishchi jamoa tarkibini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar vazirligi
qaroriga muvofiq 2025 yilda O‘R MV Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va
aloga harbiy instituti tomonidan maxsus ilmiy-texik dasturlarning “Tizim” shifri
bo‘yicha ilmiy-tadqgiqot ishlarini bajarish shartnomasi (Ne 37-06.06/12-2023 vy.)
imzolangan.

Yuqorida keltirilgan ilmiy-tadqgiqot ishini o‘z vaqtida va sifatli bajarish
magqsadida

BUYURAMAN:

1.O‘R MV AKT va AHI ilmiy kengashining garoriga muvofiq maxsus
ilmiy-texik dasturlarning “Tizim” shifri bo‘yicha ilmiy-tadqiqot ishlarining ishchi
jamoasi rahbari etib t.f.f.d., dotsent Q.M. Tursunov tayinlansin.

2. “Tizim” shifri bo‘yicha ilmiy-tadqiqot ishlarining vaqtinchalik ijodiy
jamoa  a’zolari o’rtasida ish  haqini  tagsimlash bayonnomasi
1-ilovaga muvofiq harbiy xizmatchilar va QK xizmatchilar tasdiglansin;

2025 yil 1 yanvardan 31 dekabrgacha bo’lgan davrga 2-ilovadagi shtat-
jadvali tasdiglansin.

Jamoat tartibidagi ilmiy guruh 3-ilovaga muvofiq harbiy xizmatchilar va QK
xizmatchilari tasdiglansin.

3. Loyiha rahbariga:

2025 yil uchun ilmiy-tadqiqot ishlari tadbirlarini bajarishning batafsil rejasi
loyixaning kalendar rejasiga asosan ishlab chigqilsin;

vaqtinchalik ishchi jamoa bilan batafsil rejada belgilangan tadbirlar bo‘yicha
yig‘ilish o‘tkazilsin.

4. Kursantlar batal’oni komandiriga:

ishchi jamoa tarkibiga kiritilgan kursantlarning mashg‘ulotlardan so‘ng
ilmiy tadqiqot laboratoriyasida, ilmiy-tadqiqot ishlari bilan kun tartibi tadbirlardan
holi paytlarda erkin shug‘ullanishlari ta’minlansin.

5. Moliya xizmati boshlig‘iga:



loyihaning smeta harajatlari O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi
mutaxasisilari bilan birgalikda amalga oshirilsin va elektron tarzda ro‘yxatdan
o‘tkazilsin; :

har oylik, chorak va yillik hisobotlar belgilangan muddatlarda o‘z vaqtida
tayyorlanib, tegishli organlarga topshirilsin;

vaqtinchalik ijodiy jamoa a’zolariga va ma’muriy boshqaruv gruxiga oylik
maoshlarini to‘lash tagsdiglangan shtat jadvali asosida 100 % plastik
kartochkalariga o‘tkazish bilan amalga oshirilsin;

grant bo‘yicha ajratilgan pul mablag‘laridan to‘g‘ri va maqsadga muvofiq
foydalanish ta’minlansin.

6. Maxsus ilmiy-texik dasturlarning “Tizim” shifri bo‘yicha ilmiy-tadqiqot
ishlari tadbirlarining tasdiglangan kalendar rejaga muvofiq o‘z vaqtida bajarilishi
ustidan nazorat AKT va aloga harbiy instituti boshlig‘ining o‘quv va ilmiy ishlar
bo‘yicha o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin.

7. Buyruq taallugli mansabdor shaxslarga yetkazilsin.

AXBOROT-KOMMUNIKATSIYA TEXNOLOGIYALARI
VA ALOQA HARBIY INSTITUTI BOSHLIG‘I

podpolkovnik
B.Raximov

AXBOROT — KOMMUNIKATSIYA TEXNOLOGIYALARI
VA ALOQA HARBIY INSTITUTI BOSHLIG‘INING

O’.Davlatov

iy i
1 h;ﬁ‘i

5 Sy e BF,
® 9 67 wUS

M . vowator




O‘R MV AKT va AHI boshlig‘ining

2025yil" 2" e/

dagi

Ne 77/ - sonli buyrug‘iga

- ilova

“Tizim” shifri bo‘yicha ilmiy-tadqiqot ishlarining
vaqtinchalik ijodiy jamoa a’zolari

RO’YXATI

O‘RMV AKT va AHI

Davlatov O’.R.

O‘R MV AKT va AHI

Shermatov F. T.

O‘RMV AKT va AHI

To‘raev B.Z.

O‘RMV AKT va AHI

Nurmatov T.Sh.

O‘RMV AKT va AHI

Mamaraufov O. A.

O‘R MV AKT va AHI

Yusupov B. K.

O‘RMV AKT va AHI

Dexqonov O.R.

O‘RMV AKT va AHI

Nishonov I. 1.

O‘R MV AKT va AHI

Turopov Sh. N.

O‘RMV AKT va AHI

Bazarov A. B.

O‘RMV AKT va AHI

Mirvaliyev 1.B.

O‘R MV AKT va AHI

Nurmetov B.S.

O‘RMV AKT va AHI

Tursunov T.M.

O‘R MV AKT va AHI

Tojiyev J.A.

O‘R MV AKT va AHI

Sultanov D. I.

O‘R MV AKT va AHI

Baxramov. F.B.

O‘R MV AKT va AHI Tashtayev Z.D.
O‘R MV AKT va AHI Yuldashyev D.R.
O‘R MV AKT va AHI Dusmatov M.M.
O‘RMV AKT va AHI Ibragimov R.R.
O‘R MV AKT va AHI Kuzibekov N.Sh.
O‘R MV AKT va AHI Axmadaliyev O.Yu.
O‘RMV AKT va AHI Azimov A.A.

O‘R MV AKT va AHI Sultonov M.M.

O‘R MV AKT va AHI

Mamajonov J.M.

O‘RMV AKT va AHI

Madraximov O°. A.

O‘RMV AKT va AHI

Xushnudov S.Sh.

O‘R MV AKT va AHI Boboyev N.T.
O‘R MV AKT va AHI Xamdamov D.B.
O‘R MV AKT va AHI Muxamedov B.O.
O‘R MV AKT va AHI Raximov A.A.

O‘R MV AKT va AHI

Ro‘ziyev Sh.Yu.

O‘RMV AKT va AHI

Jumagaldiyev S.I.

O‘R MV AKT va AHI

Raxmonov Sh.I.

O‘R MV AKT va AHI Qadamboyev R.O".
O‘R MV AKT va AHI Fayzullayev A.X.
O‘R MV AKT va AHI Sindarov Sh.O°.
O‘R MV AKT va AHI Ganjakov S.X.
O‘R MV AKT va AHI Xamidov R.U.
O‘R MV AKT va AHI Azimov A.Sh.




O‘'RMV AKT va AHI

Vaxobov D.E.

O‘R MV AKT va AHI

Najimov N.Q.

O‘R MV AKT va AHI

Vagner A.Ya.

O‘RMV AKT va AHI

Tadjibayev Z. A.

O‘R MV AKT va AHI

Abdisattorov Q. M.

O‘RMV AKT va AHI

Muxitdinov Sh.T.

O‘RMV AKT va AHI Kuldashyev A.A.
O‘R MV AKT va AHI Sotvoldiyev L.I.
O‘R MV AKT va AHI Abzalov D.R.
O‘R MV AKT va AHI Umaraliyev B.N.
O‘R MV AKT va AHI Sapayev Sh.R.
O‘R MV AKT va AHI Abidov A.A.
O‘R MV AKT va AHI Fayziyev Sh.I.
O‘R MV MA Xalilov X.O.
O‘R MV CHOTQMBY Muradov F.A.
O‘R MV CHOTQMBY Korabayev X.R.
O‘R MV CHOTQMBY Shoimov 1.Q.
O‘R MV CHOTQMBY Yusupov B.A.
O‘R QKA Umurzakov U.A.
O‘R QKA Sabirov G.G.
O‘R QKA Sobirov B.T.
O‘R QKA Ortigov A.Q.
O‘R QKA Sultonov U.B.
O‘R QKA Sotkulov Sh.Sh.
O‘R QKA Burxanov B.T.
O‘R QKA Mirpayazova S.Z.
O‘R HTA Islomov D.R.
O‘R HTA Kutliyev J.A.
O‘R MV huzuridagi MSA Irgashyev D.R.
O°‘R FVV akademiyasi Raupov D.R.
77692 harbiy gism Usmonov Sh.A.
O‘R MV MATB Narbekov Ya.Sh.
O‘R MV MATB Asqgarov U.J.
O‘R IIV kiberxavfsizlik departamenti Mamatkulov A.A.

Farg’ona sh. kasb-hunar maktabi

Nurmatova Sh.Sh.

Andijon Davlat chet tillari instituti

Iminova Sh.B.

Farg’ona sh. kasb-hunar maktabi

Samatova Z.N.

TATU Farg’ona filiali

Zulunov R.M.

TATU Nurafsnon filiali

Karimov Sh.S.

Toshkent amaliy fanlar universiteti

Saitxanova D.R.

Toshkent amaliy fanlar universiteti

Meliqo‘ziev R.Sh.

Toshkent gumanitar fanlar universiteti

Beknazarov A.A.

Toshkent gumanitar fanlar universiteti

Shodiyeva R.S.

Toshkent gumanitar fanlar universiteti

Toshpo‘latova D.B.

Alfraganus universiteti

Nurulloyev J.Sh.

Alfraganus universiteti

Jaksimov D.B.

“Tizim” shifri bo‘yicha loyiha rahbari t.f.f.d.

Q.M. Tursunov



